РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСНОВОБОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2018

№ 42
с.Сосновый Бор
Об определении должностного лица, ответственное за направление сведений в уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию) в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства РФ

от 05.03.2018 № 228
В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании п. 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утв. постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 № 228, руководствуясь уставом сельсовета
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить специалиста сельсовета ПЕТРОВУ ИРИНУ  МИХАЙЛОВНУ ответственным за направление сведений в уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию) в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 № 228, для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра сведений по основаниям, указанным в п. 15 Положения, утвержденным постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 № 228.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава
сельсовета                                                                                   Н.В.Ельчин